长白山保护开发区2023年度国有建设用地供应计划表

编制单位：长白山规划和自然资源局                                                                                                               单位：公顷

	地区
	合计
	商服

用地

	工矿仓

储

用地

	住宅用地
	公共管理与公共服务用地


	交通运输

用地


	水域及水利设施用地
	特殊
用地

	
	
	
	
	小计
	廉租住
 房用地
	商品房
用地
	棚改
用地
	经济适用房用地
	
	
	
	

	池北区
	97.3480
	5
	10.9228
	14.5564
	0
	0
	14.5564
	0
	59.8659
	7.0029
	0
	0

	池西区
	66.96
	60.44
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6.52
	0
	0
	0

	池南区
	14
	10
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	合计
	178.308
	75.44
	12.9228
	14.5564
	0
	0
	0
	0
	68.3859
	7.0029
	0
	0


